2023 年６月21日

株主各位

大阪市北区梅田三丁目３番 10 号

株式会社ライフドリンク カンパニー

代表取締役社長 岡 野 邦 昭

第51期定時株主総会資料（電子提供措置事項のうち法令及び定款に基づく

書面交付請求による交付書面に記載しない事項）の一部訂正について

当社第 51 期定時株主総会資料（電子提供措置事項のうち法令及び定款に基づく書面交付請求による交付書

面に記載しない事項）の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正させていただきます(訂正箇所に下線を付しております)。

<訂正箇所>

P14「個別注記表 〔関連当事者との取引に関する注記〕」

（訂正前）

子会社及び関連会社等

種類 会社名

議決権等の

所有（被所有）

割合

関連当事者

との関係

取引の

内容

取引金額

（百万円）
科目

期末残高

（百万円）

子会社
ニットービバレッジ

株式会社

所有

直接100％

資金の

貸付等

資金の

貸付
830

関係会社

短期貸付金
200

1年内返済予定の

関係会社

長期貸付金

63

関係会社

長期貸付金
567

利息の

受取(注)

1 その他流動資産 1

1 受取利息 1

（注）貸付金の利息については、市場金利を勘案して利率を合理的に決定しております。

（訂正後）

１．子会社及び関連会社等

種類 会社名

議決権等の

所有（被所有）

割合

関連当事者

との関係

取引の

内容

取引金額

（百万円）
科目

期末残高

（百万円）

子会社
ニットービバレッジ

株式会社

所有

直接100％

資金の

貸付等

役員の兼

任

資金の

貸付
830

関係会社

短期貸付金
200

1年内返済予定の

関係会社

長期貸付金

63

関係会社

長期貸付金
567

利息の

受取(注)

1 その他流動資産 1

1 受取利息 1

（注）貸付金の利息については、市場金利を勘案して利率を合理的に決定しております。

２．役員及び個人主要株主等

種類 氏 名

議決権等の

所有（被所有）

割合

関連当事者

との関係

取引の

内容

取引金額

（百万円）
科目

期末残高

（百万円）

役員 岡野 邦昭
被所有

直接1.2％

当社

代表取締

役社長

新株予約

権の行使
18 － －

（注）2019 年 10 月 28 日開催の取締役会決議に基づき発行した第２回新株予約権及び 2020 年８月 24 日開催の取締役会

決議に基づき発行した第３回新株予約権の行使によるものであります。

以 上